Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Вачская центральная районная больница»

ГБУЗ НО «Вачская ЦРБ»

Приказ

 от 10.01.2022г.

                                                                    № 20/6-А
«О назначении ответственных лиц

за проведение разъяснительной работы

с медицинским и фармацевтическим

работникам ГБУЗ НО «Вачская ЦРБ»»

Во исполнение статьи 74, статьи 75 Федерального закона от 21.11.2011г. №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение разъяснительной работы с медицинскими и фармацевтическими работниками о необходимости соблюдения ограничений, налагаемых на медицинских и фармацевтических работников при осуществлении ими профессиональной деятельности заместителя главного врача по медицинской части Разумович Александру Валентиновну.

2. Главной медицинской сестре Мокеевой Галине Валерьевне ограничить прием лиц, представляющих интересы компаний производителей лекарственных препаратов и медицинских изделий.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача                                                                                  С.В.Трифонова

С приказом ознакомлены:

А.В.Разумович_________
Г.В.Мокеева ___________